município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

‘Únai'® '

MUNICÍPIO DE

PLANALTO
●'■'dt I

PORTARIA N° 304 DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

Designa Leiloeiro Oficial do

Município de Planalto.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a necessidade de realizar a alienação de bens móveis, imóveis e

veículos de propriedade do Município, por meio de leilão público;

RESOLVE

Art. r NOMEAR o Sr. AMAURI MACHADO DE MELLO, portador do CPF n°

9.622.404-4, para atuar como Leiloeiro Oficial do

Município de Planalto, para a realização dos leilões a serem realizados nos anos de

2025, 2026, 2027 e 2028.

063.775.849-89 e do RG n

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e cinco dias do mês

de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

c.^ OfV)

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL